1

DIRECTUM-25360-1225523

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2022 №  1846/11 -02

О внесении изменений в муниципальную программу

"Спорт"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь постановлением Администрации городского округа Чехов

от 10.09.2019 № 2004/10-01 «Об утверждении Порядка разработки,

формирования и реализации муниципальных программ городского округа

Чехов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в муниципальную программу «Спорт», утвержденную постановлением

Администрации городского округа Чехов от 15.10.2019 № 2300/11-02

(с изменениями от 25.12.2019 № 2864/11-02, от 05.02.2020 № 0116/11-02,

от 31.03.2020    № 0430/11-02,   от   02.07.2020   № 0762/11-02,  от  28.09.2020

№ 1356/11-02, от 12.11.2020 № 1709/11-02, от 15.02.2021 № 0228/11-02,

от 17.05.2021 № 0740/11-02, от 22.07.2021 № 1203/11-02, от 14.09.2021

№ 1536/11-02, от 13.12.2021 № 2128/11-02, от 28.02.2022 № 0345/11-02,

от 04.05.2022 № 0812/11-02, от 14.06.2022 № 1065/11-02, от 18.07.2022

№ 1347/11 -02).

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой

информации (без приложения) и разместить в полном объеме на

официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-1225523

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Градскова Е.В.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-1225523

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 22.09.2022 №  1846/11 -02

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Спорт»,

утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 15.10.2019 № 2300/11-02 (с изменениями от

25.12.2019 № 2864/11-02, от 05.02.2020 № 0116/11-02, от 31.03.2020 № 0430/11-02, от 02.07.2020 № 0762/11-02, от

28.09.2020 № 1356/11-02, от 12.11.2020 № 1709/11-02, от 15.02.2021 № 0228/11-02, от 17.05.2021 № 0740/11-02, от

22.07.2021 № 1203/11-02, от 14.09.2021 № 1536/11-02, от 13.12.2021 № 2128/11-02, от 28.02.2022 № 0345/11-02, от

04.05.2022 № 0812/11-02, от 14.06.2022 № 1065/11-02, от 18.07.2022 № 1347/11 -02)

(далее – Программа)

1. в разделе 3 Программы:

1.1. строку 1.1 изложить в следующей редакции:

«
1.1 Макропоказатель подпрограммы

Доля жителей муниципального образования

Московской области, систематически

занимающихся физической культурой и

спортом в общей численности населения в

возрасте 3-79 лет

Указ

Президента 204

% 40,5

43,6 45,1 54,24

51,7 55,0 01

       »;

1.2. строки 1.3 – 1.4 изложить в следующей редакции:

«
1.3 Макропоказатель Подпрограммы I –

Доступные спортивные площадки. Доля

спортивных площадок, управляемых в

соответствии со стандартом их

использования

Приоритетный

показатель,

Рейтинг-45

% 25,51

70,0 95,0 -

100,0 100,0 01

4

DIRECTUM-25360-1225523

1.4 Макропоказатель Подпрограммы I – Доля

лиц с ограниченными возможностями

здоровья и инвалидов, систематически

занимающихся физической культурой и

спортом, в общей численности указанной

категории населения, проживающих в

городском округе Чехов

Отраслевой

показатель

% 11,0 15,0 15,5 7,3

7,3 7,3 01

       ».

5

DIRECTUM-25360-1225523

.